
 

 

                                                                  

                                                                  
 

 

CAMP SAFETY【GIANT ジャイアント】 

点検・修理に関するお知らせ（注意喚起） 

 

平素は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

表題の件につきまして商品の点検・修理を行うことになりましたのでご案内いたします。 

お客様には、ご迷惑とご心配をおかけしますことをお詫び申し上げます。 

 

◆対象商品 CAMPSAFETY 製品 

・品番 5099700 ジャイアント 

・品番 5099703 ジャイアントブラック 

・該当ロット：バッチ NO.0818および 1018 

 

◆不具合の内容 

レバーを取り付けているスクリューに塗布する接着剤が不十分で、スクリューが緩んでしま

う事例が数件発生いたしました。インターナショナルでの発生率は 0.3％未満ですが、日本国

内にて販売済の製品につきましても同様の事例が発生したため、点検・修理を行うことにいた

しました。 

レバーを装着しているスクリューが緩んでいなければ使用には問題ありませんので、取り扱

い説明書に記載のとおり、使用前・使用後の点検を必ず行い、少しでも不具合など発見したら

使用を中止し、点検の手続きをお取りください。 

スクリューの緩みが発生した場合でも、すぐにレバーが脱落することはありませんが、その

場合は直ちに使用を中止してください。 

尚、万が一レバーが外れてしまった場合においても、墜落の危険性はありません。 

使用中にスクリューの緩みが判明した場合は、下降に支障はありませんので、ゆっくりと下

降を行い、該当のジャイアントは使用を中止してください。 

 

◆対応 

不具合の見つかった商品もしくはその恐れのある商品は、国内輸入元である株式会社キャラ

バンでお預かりし、製造元であるイタリア CAMP 社に送り、点検・修理を実施いたします。 

大変お手数ですが返送用フォームにご記入頂き、弊社へお送りいただきますようお願いいた

します。お預かりした商品は CAMP社で点検・修理した後にお戻しさせていただきます。 

 

◆詳細につきましてはキャラバンホームページにてご確認ください。 

 

◆ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

株式会社キャラバン 営業部 担当：福永 

東京都豊島区巣鴨 1-25-7 電話：03-3944-2331 

Email：fukunaga@caravan-nature.co.jp 

                  1/3 

mailto:fukunaga@caravan-nature.co.jp


 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
. 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08 18

 

 

08 18 バッチNO.08 18 
もしくは10 18

××××は
シリアルナンバー

 

 品番5099700 ‒ Giant       品番5099703 ‒ Giant Black

 

今回の注意喚起対象商品

2/3

スクリュー（雌ねじ）



 

  
 

CAMP Safety ジャイアント点検・修理 
 

返送用 フォーム  
 

 
 
 

  
 
お客様のお名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご住所：〒

Email アドレス：

電話番号：

お買い求め頂いたお店：

　製品情報
□ジャイアント　（5099700）
□ジャイアントブラック　（5099703）

バッチナンバー（製造年月）：
シリアルナンバー（識別番号）：

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 
   

 
 

 
 
  
  
  
 

 
 

 
 
 

 
 

       
 
 
 
 

 

こちらの返送用フォームに記入の上、株式キャラバンへご返送下さい。

所有者の情報

署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：

キャラバン社内欄

3/3


	ジャイアント点検修理のご案内P1
	ジャイアント点検修理のご案内P2
	ジャイアント点検修理のご案内P3

